
 

 

  

 

Об утверждении Порядка предостав 

 

 

 

Об утверждении порядка предоставления 

рассрочки платежа по договорам купли-

продажи земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности Урмарско-

го района Чувашской Республики и зе-

мельных участков, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, на 

которых расположены здания, строения, 

сооружения, собственникам таких зданий, 

строений, сооружений либо помещений в 

них 

 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 

июля 2020 № 413 " Об утверждении порядка предоставления рассрочки платежа по догово-

рам купли-продажи земельных участков, находящихся в государственной собственности Чу-

вашской Республики, собственникам зданий, строений, сооружений либо помещений в них, 

расположенных на таких земельных участках»  Администрация  Урмарского района Чуваш-

ской Республики п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления рассрочки платежа по договорам 

купли-продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Урмар-

ского района Чувашской Республики и земельных участков, государственная собственность 

на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, соб-

ственникам таких зданий, строений, сооружений либо помещений в них. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить управление эконо-

мического развития, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского 

района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

  

 

Глава администрации 

Урмарского района                                Д.Г. Иванов  

 

 

 
 

 

 

 

Степанов Леонид Владимирович 

8(835-44) 2-10-20    
 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

28.10.2020     896  № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.10.2020   №  896 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

https://internet.garant.ru/#/document/74563172/entry/1000

